BBVA \3

11/10/2018 5:16:11 PM

COMPROBANTE
Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
111012018
Resultado del traspaso
Cuenta de retire: 0158081212
‘Cuentz de depésito: 1530510108
Nombre del tercero: BRIDGETHE IVEﬁ'HE HERNANDEZ P;RTEAGA
Importe: $600.00
Fecha. de.op-e racion: 11/10/2019

Concepto de pago:  VIATICOS A CASAS GRA
Folio de Internet: 0063539027

La comision por operacién seré aplicada el fin de mes y dependerg de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea. ’

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiaric quedaré efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcidn de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BEVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BEBVA BANCOMER.
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%’ [FODARCH

DEL ESTADO DE CHINUARUA

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIEO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS

ENCARGADA DE TIENDA

CTORA

BUENO POR: $600.00
RECIBI DE; FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: COLOCACION DE STAN FICH PARA CONCIERTO EN PAQUIME
CHIHUAHUA, CHIH, A 1 de OCTUBRE DE 2019
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) RF.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION ;
FOMENTO Y DESARROLLO
BRIDGETHE IVETTHE HERNANDEZ ARTEAGA HEAB3305035C8 45 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/122/2018
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
ENCARGADA DE TIENDA SUCURSAL NH DEL 13 AL 14 DE OCTUBRE DEL 2019 2 PAQUIME, CASAS GRANDES
PUBLICO OFICIAL |:| NUMERO DE CILINDROS E PLACAS E
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER 0
RENDIMIENTC (10 0 5) 7 s
PRECIO POR LITRO/GASOLINA $19.00 NO DE CASETAS
TOTAL PASAJE $
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
NUM. DE NOCHES: HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: s
NUM. DE SALIDAS/HORA: ALIMENTACION COSTO POR DIA: H 30000 | $ 600.00
TOTAL VIATICOS s 600.00
TOTAL H 600.00
RECIBE: AUTORIZO:
-~ [
@\ c_ﬁ N f\.:\.'\.k
N eADGETWE AY‘EZ. e
BRIDGETHE IVETTHE HERNANDEZ ARTEAGA LIC. ISELIA MARTINEZ DiAZ \

3051993



‘ Fomentoy Desarro.llo. Aﬁesana] del Estado de Chihuahua

FODARCH

FOMENTGY DESARROLLD ARTECARAL
DEL [TADR BT CHaANIA

“
£3

OFICIO DE COMISION

Oficio No. FODARCH-122/2019

Cd. Chihuahua, Chih.; a 11 de OCTUBRE de 2019
Nombre del empleado BRIDGETHE IVETTHE HERNANDEZ ARTEAGA

sto del empleado ENCARGADA DE TIENDA
=..eccion o Departamento DTO COMERCIALIZACION
RFC HEAB9305035C8
Numero de empleado 46
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: COLOCACION DE STAN FICH PARA CONCIERTO EN PAQUIME
Lugar: PAQUIME, CASAS GRANDES
Pariodo: DEL 13 AL 14 DE OCTUBRE DEL 2019

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

) \J\«\};L;{-/
| LIC. ISELA MAR"INEZ DIAZ

DIRECTORA
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos

c.c.p. Expediente del empleado
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DSLESTAD L DaNUARIA

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 17 de octubre del 2019

COLOCACION DE STAN FICH PARA CONCIERTO EN PAQUIME

Nombre de! Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) :

RFC Num. Oficio de Comisién :

BRIDGETHE IVETTHE HERNANDEZ ARTEAGA

HEAB9305035C8 ‘FODARCH/122/2018

DEL 13 AL 14 DE OCTUBRE DEL 2019

Detalle de Gastos por Pasajes
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LIC. MARIA DEL R. MURI

CARBAJAL

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
Total Pasajes $0.00
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe _~
14-oct-19 1228 CONSUMO HM RESTAURANTES SA DE CV | ',/1 09.01
16-oct-19 7159 CONSUMO CADENA COMERCIAL OXX0 SADE CV __/_/éyb
7
16-oct-19 6689 CONSUMO CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV "93.50
Aplicacion Contable Viaticos Total Viaticos $241.01
Cuenta Subcuenta Origen Programa
ro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comision que
S apeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las Total Gastos $241.01
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisién como {-) Pasajes y Viaticos recibidos $600.00
por la falsedad de los datos asentados 4
Saldo a favor o a Cargo(-) -5648.99
v

Jrmmen o] O

LlL‘ R. ISELA MARTINEZ DIAZ r

DIRECTORA FODARCH

COMISIONADO
4—‘_) ) - ~
T reicsevHe ez,

BRIDGETHE IVETTHE HERNANDEZ ARTEAGA

ENCARGADA DE TIENDA
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S HM RESTAURANTES, S.A DE C.V Fechay Hora
/!  rER 2019-10-16T05:59:25
PY e s RFC: BRE140603AVA Fecha de consumo
= y Regimen Fiscal . 601- General de Ley Personas Morales 14 de Oclubre de 2019
~ e ) Factura
o Telefono: E-mail: faclurae@hmrestaurantes.mx CAM 1228
Domicilio Fiscal: AV. SAN FELIPE No. 817
SAN FELIPE Il
CHIHUAHUA CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31203
Domicilio de Emision: Indiana No. 3305
Quintas Campestre
Chihuahua,Chihuahua,Mexico C.P. 31214
Datos del Cliente
Cliente: 3717 Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: CAE9502279F8 Forma de pago: 01 - Efeclivo
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Metodo de pago: ~ FUE-Pago enuna sola exhibicion
CHIHUAHUA Uso CFDI: G032 - Gaslos en general
Domicilio:  AV. NINOS HERQES Int. 1101
CENTRO
L, 31000
CHIHUAHUA CHIHUAHUA MEXICO
O.C.# 30068
Moneda: MXN
Clave Clave
‘No.  Coédigo Descripcion Producto Unidad  Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
01 Servicio por consumo de alimentos: ' 90101501  E48  NoAplica 1.0000 93.9700 0.00 93.97
Partida Base Impuesto Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 93.97 VA Tasa 16.00 % trasladado 15.04
Subtotal: s 93.97
CIENTO NUEVE Pesos 01/100 MXN IVA Trasladado 16 % ‘ 15.04
Total: 108.01

Sello Digital del CFDI

YO o NS IMxIHABCEOLOF qIBOWFFCHP IWF YWZomZow YupJZIKCaDCIAEdIX UyLag+ BO6M +0nrQpa 25 NALKhINOIdUrEgRLY MaZwvy AT v0Ta3 Ty 11 WLOHSWxeANVdVG TGV IMUgHbaaQm @x0wgEvigoVvY KKbjVVmOManME YEDoIhC Szwb
J+DURANDTIDAZ AnrL 3YCOZIFFGF »valz0wdaABsE 7 OrlypTioHFas +V 3cic+ 140 YPOLNE 1 ryshyki2a)IF1A = aWH2a0B5u0VPegaTBICIGYUDIZE Y UNDPZ T AnPY SnUJudPiCiIWdZPdh T DI3FFM=Olg==

Sello del SAT

S0y 2wl NLIN-pRYPLONDZPWHSLUanSc I TDBZT 7 4d1 MtogqGICLpSoWiG S22 A0 JuL Kewyouvk [12'aF cGilooquTaahUZEKh Y P+ MIRDUIKA 1y X ST 7mam D07 Dmykar Y 1015 yw2BardOEuG

IZS5OGL sl IC+ R 1ZTst NL&luLJn Ny T
2 AERXIACY 1 3VIGRGOINGHLaSCT ZRWANRII0E PV Y TWIOWZC LhXkein» 2E XaVeRSQIZaul jwh 2 ST Hh RO e ZX PQIOOMe 3 r70oDrF 2 ==

23y FAnAXNGIET| IFMYTX

Cadena Qriginal del complemento de certificacion digital del SAT

(11 1|6U3 1 FES2-CECC-7 THA-BF 35-UD244F C4 C2B5]201 9-10-15T09:59:51|SCON10105854]¥ QorkxNen iatH s bCIDODF alBEWF FCHP 1w F YW Zcm L wYupJ ZIKCQDCIABI X UyL3g+ 80614+ InrOpx OGRhNmLANILOIdUrEQRL Y/ 4aZwvy ATIYUTOBT
¥ 1HVLOHEWacA AV G VIV UgHbaamIx0wgSvicg M YKKLVVmOMBAME Y EDIhChzwb ) - D3R xh 37 ZDXZAKXDGY COZFF GF ruolzOndaiBst 7 Oryp T 1oHF s V3o rdpYFOLNE 1ryshykI21a) IFLA - WH2ADESuOVP2ga8ICi GYUDIZCY Unh
P27XAPYSnUudi ’iC‘;]I\.'\‘dZﬂuh‘:'D|JFFM~(J<g::|DDEID1Df‘GDGU~‘101DJ1203H

Version CFDL: 3.3
f‘f[ .

o ."l"l = Version Timbre: . 1.1

= ."[ Folio Fiscal (UUID): BO31FEQS2-CECC-7 f1A-IF35-9D244FCAC283
f »* No. Certificado: 00001000000411799229
"L No. Certificado del SAT : 00001000000401041203
2019-10-16T09:59:51
31214

VIb326iZ55QGLalIG+R1£Tsb3+NixrgGhhNg TLU3Qy2w2hLIN+pRYPbdriDzPWHsUabSc1TDBZ7 7cYdiiftio
qGICLpS/WiGSzzHAs1503eL KewyouvkDZ/gF cGj90oquTgahU26KhY P+ MIRDOKK 1ys/XS77m4lhQO70rm

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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—~ W CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV [ | Lugar de Expedicién’ I}
R.F.C. CCOB605231N4 CP:31146

Factura: 255707159

Régimen Fiscal: ' Serie: CHI

623 — Opcional para Grupos de Sociedades [-INGRESO ’

Folio Fiscal: Usc CFDI: G03 - Gaslos en general

coe34a53-58e2-4e16-b1c1-aa4919c18a8f

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2019-10-16T08:54:32

Numero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacion: 2019-10-16T09:54:32

rFacturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA )

Direccion: NINOS HEROES N. 1101 C.P :31000

Delegacion/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO

\RFC: CAE9502279F8 Estado: CHIHUAHUA y
cantldad GlavelD | 4 Articulg Precio unitario. Impuesto. . Imparte
1.000000 EA 50131700 CAFE ANDATTI REGULAR 281 ML 18.50 0.00 18.50
1.000000 EA 50161815 CLORETS PLUS 18S 30,6G 17.24 276 17.24

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 35.74
Forma de Pago 0.00
01 2.76

38.50

Sello digital del CFDI
Hx+xB2axML5pYYRJAaCOjVVs/FRNQKH2VIMQPNaHLwI9GCMOWwdSA+SEK7go67xY//10Jkiu53906SyJG270rPdCOmMHpEY fCwiUMu
3RQzQOx{tLbzLDosAVVUMIBQZTcCaw1INbwHYSNKACUM/QcWOpBPclQWsr2NaXt8SxREDtb Tppp1Q46BSqRRFsJjSoTulZk+ayBx
F+mfT/+NPat/0flnip/1YL60gMDYs58XrTF/a3xGo+QPyjHnj0CJfiG2]b7jmVYaJiAPgPNgi6 ZPZ0VaNI2ZgNC0zQoBpgpfZOJdBWhAMY pFa
T5UFmM2K3fgjcjhH1GcDxIYx+ORtGkviMQ==

Sello digital del SAT
OnbOWXM1rWYQCIOWT7rLGh1j9wrKawJ1TTJWyNgeO++7pLWPNCusGRfz/uPoJXiHC7D15AT4QHicwiE+dPwjhhGZuBJZDEIrGKCiZm
bD70Djs7d5PamX2DUiQ9U41z1YI0XswFRBUVINLEUVY gj/801vu+M/a8TzNgkL4Vwl1XyDIMmZRde72KDSWY4 X130ty TE7ayjP9xp0
iKsHkHHTa0hb3elaxin7szRagtfXrvuBZZW8K3YaKk83Jdkv1b3LZAUIB0s/FYTPLIJvI7 TpEynGaghZIPzMEWqUvnbkOPeStuPpKtalL +bTv
OmuRWESAQEGGCvIKaWX/QABK/QIlg3hcA==

Cadena Original

||1.1,c5234a53-58e2-4e16-b1c1-aa4919¢18a812019-10-
16T09:54:32|SNF171020F3A|Hx+xB2axML5pYYRJAaCOjVVs/FRNQkH2VMQPNaHLwI9GMOWwd5A+SEK7go67xY//I0Jkiu53906SyJ
G270rPdCOMHpEYICwiUMU3RQzQOxitLbzL DosAvVUMI8QZTcCaw 19NbwHYySnKACUM/QcWOpBPclQWsrZNaXt8SxR6DthTppp1
Q46BSqRRFsJjSo1ul2k+ayBxF+mfT/+NPat/0flnip/IYL60gMDYs58XrTF/a3xGo+QPyjHnj0CJfG2]b7jmVYaJiAPaPNgi6ZPZ0VaNIZgNC
0zQoBpgpfZOJdBWhAmMYpFaTSUFm2K3fgjcihH1GeDxIYx+ORtGkviMQ==|00001000000414211380]|

*Este documento es una representacion impresa de un CFDL.
Pagina 1 de 1




—~ W ‘ CADENA COMERCIAL OXX0O, SA DE CV ' Lugar de Expedicién |
: R.F.C. CCO8605231N4 CP:31880

Factura: 256706639

Régimen Fiscal: Serie: CDJ
623 - Opcional para Grupos de Sociedades [-INGRESO
Folio Fiscal: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
a02964be-f684-44e0-9b3f-0bazZb8bebd7b
Nuamero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2019-10-16T08:51:39
Namero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacion: 2019-10-16T09:51:39
rFacturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ]
Direccion: NINOS HEROES N. 1101 C.P: 31000
Delegacion/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO
\RFC: CAE9502279F8 Estado: CHIHUAHUA y
¥ TR T T g T i i T i 0 e g SR P A D AR R
antidad ClavelD == L4 Articulc “ Precip unitariol \lmpuesiol | | Imporie
1.000000 EA 50192100 PAPAS PRINGLES EXTRA HOT 124G 35.11 2.89 36.11
1.000000 EA 50161813 KINDER MAX| 42 GR T2 16.67 1,33 16.67
1.000000 EA 50161813 HERSHEY ALMOND KING SIZE PZ 2222 1.78 2222
1.000000 EA 50201712 TE LIPTON LIMON 600ML 10.78 1.72 10.78
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL ‘ | 85.78
Forma de Pago ASH : 0.00
0 172
7.4 8% 6.00|
TOTALMXN 93.50|

Sello digital del CFDI

LaAeqysZ2R42FroUFodkvT4ulLNucPFqry6Q3jZu7EEOINR+wmwly6elnfafYsY/cr8+NEWVNKpY8JrepJecmuSIU3DKVFOvewxYO2JnfxTa
V+ec4lojpxtF/gk08tem3zbGZ8DfBlzmrMCderp6ZqJUQR|6AMboVEmM3bToUKTN4DeXgjGmf1oklIWxdeyBxwsO1F3ochfk8yJdRZkggfBQ
ZT3X5UizL64NgkCvjouliuoQW4rxB6doiawsmJevNPULS/tbFdm3BWABPhEf2b7rDkSgxfakieBWejsOJQkxGdNmLY+AmMXmCuMROrkh
TgW1lbjLn830tdcWeMlaVzDBw==
Sello digital del SAT
gHRbCcRIDgpu2WS8b/bBZvEDSKZbCOI2trox6 REBOF2BSZVGEzhLj5/yivY82XV4Z7rfVGDTmOzuY4WerYEZ2SAPBGVDdxjx+GDbp9In
niTOgldzyAl/S2{pHogl308ZnQ3D0OYF4TEVT 7eHXCAU4s9GoeYmIiXc2iGmkx9078cK8lolF1M51LIZNgMNF80zasAbW/M9cmcZ8J3rwii
RKaO+mMBEOG+PQ+GLrXRwCI1eDkWmYdhHasSK2rQ27B2Q6EshkGNmrBvdOs2QYnUQ/QNIXmJwtkpP+QMjoPKerGMrgnvHKQ
1hQ/G+RQC4Skgluoh9L1gTCkBRGOQLV3czhog==
Cadena Original
|[1.1]1202964be-f684-44e0-9b3f-0ba2b8bebd7b|2012-10-
16T09:51:39|SNF171020F3A|LaAeqysZ2R42FroUFodkvT4uLNucPFgry6Q3jZu7EEQINR+wmwly6etnfofYsY/cr9+NEWVNKpY8JrepJc
muSH3DKVFOvewxYO2JnfxTaV+ecdlojpxtF/gk08tem3zbGZSDI91zmrMCderp6ZgJUQRjEAMboVEmM3bToUKTndDeXgjGmf1okflWxdey
BxwsO1F3ochfk8yJdRZkggfBQZT3X5UizL64NgkCvjouliuoQW4rx66doiawsmJBvNPULS/tbFdm3BWABPhEf2b7rDkSgxfakieBWejsOJQ
kxGANmMLY+/AmXmCuMRCOrkhTgW1lbjLn930tdcWeMlaVzDBw==|00001000000414211380||
*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
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BBVA Bancomer

Cuenta de retiro *10106
Tarjeta/ cuenta *81212
~ Beneficiario \RROLLO FOR
Importe $358.99
Motivo de pago devolucion de viticos
| Fecha 17/10/2019
Hora 12:31:34

Folio 0091319008




